
ДИРЕКТОР

УПРАВЕН ОДБОР

СОВЕТ

Одделение за 
управување со човечки 
ресурси

Одделение за 
финансиски прашања

Одделение за 
административно-
правни работи

Одделение за 
проекти и поддршка 
на туризмот - Струга

Одделение за 
проекти и поддршка 
на туризмот - Скопје

Одделение за 
промоција, маркетинг и 
меѓународна соработка 
во туризмот

Одделение за анализа, 
истражување и 
стратешко планирање

СЕКТОР ЗА ПРОМОЦИЈА НА 
ТУРИЗМОТ, 
АНАЛИЗА,ИСТРАЖУВАЊЕ  И 
МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
ВО ТУРИЗМОТ

СЕКТОР ЗА ПРОЕКТИ, 
ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ И 
АДМИНИСТРАТИВНО-
ПРАВНИ РАБОТИ 

Одделение за 
внатрешна ревизија


